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nasiona owoców Poziomka
Attila swikx242
Cena 9,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy swikx242

Kolor czerwony

Opis produktu
nasiona owoców Poziomka Attila

Fragaria vesca

Poziomka Attila Fragaria vesca to niezwykła odmiana, łącząca w sobie wartość smakową i dekoracyjną. Wytwarza długie (1,5 m), zwisające rozłogi. Ten niezwykły pokrój sprawia, że może być atrakcyjną rośliną ozdobną, nadającą się do uprawy w skrzynkach i podwieszanych donicach na balkonie. Uprawiana w gruncie tworzy
zwarty kobierzec obsypany drobnymi białymi kwiatkami, a następnie intensywnie czerwonymi owocami. Może być uprawiana nawet tam, gdzie jest niewiele miejsca do zagospodarowania. Jest rośliną wieloletnią, odporną na mróz, corocznie, od czerwca do jesieni, obficie owocującą.

Opakowanie zawiera 0,1g nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Owoce poziomki Attila mają nietypowy, jajowaty kształt, intensywny aromat i wyśmienity smak. Mają wysoką wartość odżywczą. Są bogatę w witaminę C, A, K, E oraz kwas foliowy. 

Owoce poziomki Attila mogą być spożywane na surowo bezpośrednio lub jako dodatek do lodów, bitej śmietany i ciast.

Nasiona poziomki Attila wysiewa się w marcu-kwietniu do skrzynek pod osłony. Optymalna temperatura kiełkowania nasion to 16-22ᵒC. Rozsadę na miejsce stałe wysadza się w fazie 5-6 liści, w rozstawie 30x35 cm na stanowisko słoneczne. Pod uprawę poziomki najlepsza jest gleba piaszczyto-gliniasta, lekko

kwaśna i umiarkowanie wilgotna. Poziomka Attila owocuje pierwszy raz już w roku wysiewu od czerwca do jesieni.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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